
Приложение № 1
к приказу Управления администрации Тисульского муниципального
района к порядку составления.утверждения и ведения бюджетных

смет муниципальных казенных учреждений
от " 24 " декабря 2015 года.
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УТВЕРЖДАЮ
.,-.;..• ; Начальник управления образования Тисульского

(наименование должности лица, утверждающего бюджетную смету)
муниципального района ^_

' " ||дителя (распорядителя) бюджетных средств)

О.В.Городилова
(расшифровка подписи)

20 Г.

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Старо-Берикульская основная общеобразовательная

Получатель бюджетных среде" школа . ' по Перечню (Реестру)
Главный распорядитель бюджетных средств Управление образования администрации Тисульского Муниципального района по БК
Наименование бюджета Бюджет Тисульского муниципального района по ОКАТО
Единица измерения: руб поОКЕИ

по ОКБ
(наименование иностранной валюты)

Наименование показателя

1
Коммунальные услуги

Увеличение стоимости материальных запасов
итого

Летний отдых
Платные услуги
Платные услуги
Платные услуги
Платные услуги
Платные услуги
Платные услуги

итого платных услуг
Оплата труда гражданских служащих

Учебные расходы
Начисления на оплату труда

Учебные расходы
Учебные расходы
Учебные расходы
Учебные расходы
Учебные расходы
Учебные расходы
Учебные расходы
Учебные расходы
Учебные расходы

итого субвения
Многодетные

Интернет
Летний отдых (обл. б)

Акция "1 сентября" (обл.б)

Код
строки

2

Итого по коду ЬК (по коду раздела)

Код по бюджетной классификации РФ

ведомство

3
911
911

911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911

911
911
911
911

раздел,

подраздел

4
0702
0702

0707
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0707

0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702

1003

0709
0709
0709

целевой

статьи

5
1010010090
1010010090

1010010130
1010010090
1010010090
1010010090
1010010090
1010010090
1010010090
1010010130
1010071830
1010071830
1010071830
1010071830
1010071830
1010071830
1010071830
1010071830
1010071830
1010071830
1010071830
1010071830

0210070050
1010071930
1010071940
1030072000

вида

расходов

6
244
244

244
244
242
244
852
242
244
244
111
112
119
242
244
242
244
242
244
242
244
244

323
242
244
244

КОСГУ

7
223
340

340
225
226
226
290
340
340
340
211
212
213
221
222
225
225
226
226
310
310
340

340
221
340
340

Сумма
в рублях

8
2106500

4900 '
2111400

1000
15000
20000
20000
5000
3000

83000
146000

3281874
300

991126 ,.
300 .
300^'
300 ̂
1300

20000 .
25000 .
6000 V
15000 ;•
25000 V

4366500
77000 1
20000 -
36000 >
5000

6762900

в валюте

9

Руководитель
(уполномоченное лицо)

МЛ.
Главный бухгалтер

Исполнитель

Директор школы:

(должность)

Бухгалтер: Л^1>ц
(подписи

Бухгалтер:
(должность)

20 г.

О.Л.Луконина
(расшифровка подписи)

Т.А.Сокольникова

(расшифровка подписи)

О.Л.Луконина
(расшифровка подписи)
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